

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Mateus
Secretaria Municipal de Educação
Pregão Eletrônico - 000023/2025

A SOLUCAO COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 60.162.670/0001-36 - Endereço: R AMELIA MALTASCHE - CEP: 29345000 - UF: ES - Município: Marataízes - Telefone: (28) 99951-7967

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CAFE, TORRADO E MOIDO - TIPO TRADICIONAL - PACOTE DE 500 GR	CAFÉ	PONTÕES	400,00 PC	R\$ 26,95	R\$ 10.780,00
0006	COLHER INOX - TIPO ARROZ	COLHER	MIMO STAYLE	5,00 UN	R\$ 9,45	R\$ 47,25
0015	BALDE, MATERIAL POLIPROPILENO COM ALCA RESISTENTE COM PLASTICO PROTETOR DE MAO, RESISTENCIA PROPORCIONAL AO VOLUME, CAPACIDADE 20 LITROS, FORMATO CONICO, BORDAS REFORÇADAS E COM APOIO PARA MAO NA PARTE INFERIOR EXTERNA.	BALDE	PRATIQ	10,00 UN	R\$ 10,62	R\$ 106,20
0017	COLORO PURO - 2 LITROS (1A QUALIDADE)	COLORO	BARRA	60,00 UN	R\$ 5,38	R\$ 322,80
0021	ESPONJA DE AÇO FORMATO ANATOMICO, ABRASIVIDADE MINIMA, APLICACAO UTENSILIOS DOMESTICOS - PACOTE COM 8 ESPONJAS	ESPONJA	QLUSTRO	30,00 PC	R\$ 1,95	R\$ 58,50
0040	PERFIL PARA MOP PO ACRILICO COM PONTA CORTADA, MEDINDO 60CM, EM TECIDO 100% POLIESTER, FIO 100% ACRILICO.	PERFIL	NOBRE	10,00 UN	R\$ 16,30	R\$ 163,00
0041	PERFIL PARA MOP UMIDO 320G CRU, MEDIDAS APROXIMADAS (ALTURA) 1500MM X (LARGURA) 380MM X (PROFUNDIDADE) 180MM.	PERFIL	NOBRE	10,00 UN	R\$ 17,77	R\$ 177,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 11.655,45	

INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.013.647/0001-62 - Endereço: Avenida Paulino Muller - CEP: 29040715 - UF: ES - Município: Vitória - Telefone: (27) 99752-3059

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	GUARDANAPOS PACOTES COM 50 UNIDADES	PEGG	PEGG	300,00 PC	R\$ 1,31	R\$ 393,00
0016	CERA LIQUIDA INCOLOR - 5 LITROS	MEGA AROMA	MEGA AROMA	50,00 UN	R\$ 43,00	R\$ 2.150,00
0022	ESPONJA DUPLA FACE LAVA LOUCAS 110 X 75 X 23 MM	LIMPUSS	LIMPUSS	100,00 UN	R\$ 0,99	R\$ 99,00
0025	LIXEIRA COM PEDAL 20L NA COR PRETA, COM SISTEMA DE ABERTURA SEM FIOS, COM CAPACIDADE 20 L, DIMENSOES: 34,1CM (C) X 25,3CM (L) X 43,2CM (A) EM POLIPROPILENO (PP)	ARQPLAST	ARQPLAST	10,00 UN	R\$ 48,80	R\$ 488,00
0035	SABONETE LIQUIDO - EMBALAGEM 5000ML	MEGA AROMA	MEGA AROMA	50,00 UN	R\$ 14,70	R\$ 735,00
0039	VASSOURA NO. 03 MATERIAL DE PIACAÇA, BOA QUALIDADE, CABO DE MADEIRA.	GLOBO	GLOBO	30,00 UN	R\$ 15,12	R\$ 453,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.318,60	

LICITANDO COMERCIO E SERVIÇO ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 10.610.928/0001-41 - Endereço: Rua São Benedito - CEP: 29147530 - UF: ES - Município: Cariacica - Telefone: (27) 3286-2466

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	ALCOOL LIQUIDO ETILICO 1000 ML, 70% INPM, HIDRATADO	SUL	SUL	150,00 UN	R\$ 6,00	R\$ 900,00
0023	FLANELA PARA LIMPEZA MATERIAL ALGODAO, COMPRIMENTO DE NO MINIMO 38CMX58CM, COR AMARELA.	ITATEX	ITATEX	100,00 UN	R\$ 2,10	R\$ 210,00
0024	FOSFORO GRANDE CAIXA COM 40 PALITOS, PACOTE COM 10 UNIDADES	GABOARD	GABOARD	50,00 PC	R\$ 3,10	R\$ 155,00
0026	LIXEIRA COM PEDAL 60L NA COR PRETA, COM SISTEMA DE ABERTURA SEM FIOS, COM CAPACIDADE 60 L, DIMENSOES: 34,1CM (C) X 25,3CM (L) X 43,2CM (A) EM POLIPROPILENO (PP)	ARQPLAST	ARQPLAST	5,00 UN	R\$ 95,00	R\$ 475,00
0031	PAPEL TOALHA INTERFOLHA - FOLHA DUPLA - COR BRANCA - 2 DOBRAS 22,5X20 C/1000 UNIDADES	MULTIPEPEIS	MULTIPEPEIS	20,00 FD	R\$ 15,00	R\$ 300,00



0032	RODO DE PLASTICO - BORRACHA DUPLA - TAMANHO 60 CM	BLK	BLK	20,00 UN	R\$ 10,00	R\$ 200,00
0033	SABAO DE PEDRA COMUM BARRA SOLIDA DE 200GR. PACOTE COM 5 UNID.	RECLEAN	RECLEAN	10,00 PC	R\$ 6,50	R\$ 65,00
0034	SABAO EM PO (ESPUMANTE) CAIXA COM 1KG - 1A QUALIDADE.	ESPUMIL	ESPUMIL	120,00 CX	R\$ 4,00	R\$ 480,00
0037	SACO PLASTICO DE LIXO 100 LITROS ROLO COM 100 UNID. - PRETO LEVE, COMPOSICAO: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE E PIGMENTO	AURO	AURO	250,00 PC	R\$ 18,20	R\$ 4.550,00
0038	SACO PLASTICO DE LIXO 60 LITROS ROLO COM 100 UNID. PRETO LEVE, COMPOSICAO: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE E PIGMENTO	AURO	AURO	250,00 PC	R\$ 12,35	R\$ 3.087,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.422,50	

MALTA COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.135.863/0001-04 - Endereço: Avenida José Armani - CEP: 29905190 - UF: ES - Município: Linhares - Telefone: (27) 99948-5975

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	COADOR DE CAFE PANO FLANELADO INDUSTRIAL CABO EM MADEIRA GRANDE	BEAUTY	BEAUTY	30,00 UN	R\$ 4,52	R\$ 135,60
0007	COPO DESCARTAVEL 200 ML PADRAO ABNT, CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO, NAO TOXICO, DE 200 ML, TRANSPARENTE, REFORCADO COM FRISOS LATERAIS, BORDAS ARREDONDADAS NAO CORTANTES, SEM TELESCOPAMENTO, MASSA MINIMA DE 0,75G, DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR14.865/2002, QUE DEVERA CONSTAR NA EMBALAGEM; ACONDICIONAMENTO EM PACOTES PLASTICOS LACRADOS, CONTENDO 100 COPOS	COPOBOM	COPOBOM	400,00 PC	R\$ 3,50	R\$ 1.400,00
0008	COPO DESCARTAVEL 50 ML PADRAO ABNT, CONFECCIONADO EM POLIESTIRENO, NAO TOXICO, DE 50 ML, TRANSPARENTE, REFORCADO COM FRISOS LATERAIS, BORDAS ARREDONDADAS NAO CORTANTES, SEM TELESCOPAMENTO, MASSA MINIMA DE 0,75G, DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR14.865/2002, QUE DEVERA CONSTAR NA EMBALAGEM; ACONDICIONAMENTO EM PACOTES PLASTICOS LACRADOS, CONTENDO 100 COPOS PACOTE COM 100 UNIDADES DE 50ML	COPOPLAST	COPOPLAST	300,00 PC	R\$ 1,74	R\$ 522,00
0009	FACA GRANDE TIPO CORTE CARNE - CABO DE POLIPROPILENO INJETADO DIRETAMENTE SOBRE A ESPIGA DA LAMINA - LAMINA EM ACO INOX 8 - FIO LISO	CORNETA	CORNETA	5,00 UN	R\$ 29,67	R\$ 148,35
0018	DESINFETANTE BACTERICIDA CONCENTRADO - 2 LITROS	URCA	URCA	60,00 UN	R\$ 4,81	R\$ 288,60
0019	DESODORIZADOR DE AMBIENTE - AEROSOL - 360ML/257G	ULTRA FRESH	ULTRA FRESH	20,00 UN	R\$ 8,00	R\$ 160,00
0027	LUVA FORRADA - PAR - TAMANHO G	MEDIX	MEDIX	50,00 UN	R\$ 2,50	R\$ 125,00
0028	PA PARA LIXO - CABO LONGO - 60CM	DSR	DSR	10,00 UN	R\$ 4,26	R\$ 42,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.822,15	

NVEW SOLUCOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 55.561.607/0001-32 - Endereço: R DRAGO - CEP: 29830000 - UF: ES - Município: Nova Venécia - Telefone: (27) 99616-9704

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	GARRAFA TERMICA PARA CAFE EM INOX COM CAPACIDADE PARA 1.8 LITRO GARRAFA TERMICA PARA CAFE EM INOX COM CAPACIDADE PARA 1.8 LITROS COM ACABAMENTO EXTERNO EM ACO INOXIDAVEL E AMPOLA DE VIDRO E SISTEMA DE SERVIR COM ACIONAMENTO POR PRESSAO E ALCA RETRATIL.	compativel	compativel	30,00 UN	R\$ 95,30	R\$ 2.859,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.859,00	

RONI BARBOSA DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.488.494/0001-72 - Endereço: Rua VICTORINO BISSOLI - CEP: 29980000 - UF: ES - Município: Pinheiros - Telefone: (27) 99517-8144

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0030	PAPEL HIGIENICO PICOTADO COM 60M - BRANCO LUXO - FOLHA DUPLA FARDO COM 64 ROLOS	x	DELICATE	100,00 FD	R\$ 84,50	R\$ 8.450,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.450,00	



UNIVERSA SOLUCOES E TREINAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 59.989.649/0001-20 - Endereço: AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO - CEP: 29192066 - UF: ES - Município: Aracruz - Telefone: (27) 99670-6958

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ACUCAR CRISTAL - 2KG TIPO CRISTAL - PACOTE 2KG	CONFORME EDITAL	SANTA FE	170,00 PC	R\$ 7,30	R\$ 1.241,00
0003	CANECAO DE ALUMINIO - COM ALCA - 3,0 LITROS	CONFORME EDITAL	NOBRE	10,00 UN	R\$ 34,30	R\$ 343,00
0011	GARRAFA TERMICA PARA CAFE EM INOX COM CAPACIDADE PARA 3 LITROS GARRAFA TERMICA PARA CAFE EM INOX COM CAPACIDADE PARA 3 LITROS, COM SISTEMA A VACUO QUE PERMITE QUE A TEMPERATURA SE MANTENHA GELADA OU QUENTE POR 20 HORAS E BOMBA AUTOMATICA.	CONFORME EDITAL	NOBRE	5,00 UN	R\$ 174,80	R\$ 874,00
0029	PANO DE PRATO MATERIAL ALGODAO ATOALHADO, COMPRIMENTO 40CM, LARGURA 60CM.	CONFORME EDITAL	NOBRE	50,00 UN	R\$ 4,50	R\$ 225,00
0036	SACO DE PANO PARA CHAO (ALVEJADO) 50 X 70 CM	CONFORME EDITAL	NOBRE	200,00 UN	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.783,00	

VERSA MULTISERVICE LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.227.985/0001-81 - Endereço: Avenida Presidente Castelo Branco - CEP: 29192066 - UF: ES - Município: Aracruz - Telefone: (27) 98145-5168

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	CANECAO DE ALUMINIO - COM ALCA - 6,2 LITROS	CONFORME EDITAL	NOBRE	10,00 UN	R\$ 55,00	R\$ 550,00
0013	JOGO DE XICARAS INCOLOR PARA CAFE CONTENDO 6 UNIDADES	CONFORME EDITAL	NOBRE	30,00 JG	R\$ 40,60	R\$ 1.218,00
0020	DETERGENTE LIQUIDO (CONCENTRADO) CAIXA COM 24 FRASCOS - 500ML - 1A QUALIDADE - NEUTRO	CONFORME EDITAL	NOBRE	30,00 CX	R\$ 35,20	R\$ 1.056,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.824,00	

Valor Total: R\$ 47.134,70

